РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 апреля 2014 г. № 49

о внесении изменений в постановление администрации
 Будогощского городского поселения от 28.11.2013 г № 113
 «Об утверждении административного регламента
по «Проведению процедуры признания граждан
малоимущими, для постановки на учет  в качестве нуждающихся
 в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма»
.

В связи с протестом Киришской городской прокуратуры  от 24.02.2014г. № 07-90/2014 администрация Будогощского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Раздел 5 пункт 5.6 изложить в следующей редакции: «Жалоба на действие (бездействие) должностных лиц и принятые ими решения  подлежит рассмотрению главой администрации Будогощского городского поселения , в течении пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа администрации поселения , в приеме документов у заявителя, либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушений установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.
5.6.1. Глава администрации Будогощского городского поселения по результатам рассмотрения жалобы принимает одно из следующих решений:
1. удовлетворяет жалобу , в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных органом, предоставляющим муниципальную услугу, опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Ленинградской области, муниципальными правовыми актами, а также в иных формах;
2. отказывает в удовлетворении жалобы.
5.6.2.Не позднее дня , следующего за днем принятия решения, указанного в п.5.6.1. настоящего административного регламента, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ  о результатах рассмотрения жалобы.
5.6.3. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления Глава администрации Будогощского городского поселения  незамедлительно направляет имеющиеся материалы в прокуратуру.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский Вестник» и разместить на официальном сайте поселения.
3. .Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Будогощский Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации					А.В. Брагин

[bookmark: _GoBack]

Разослано: в дело, прокуратуру, А.В.Брагину., администрация КМР, бухгалтерия.